
                                                

 

 

Uchwała Nr XXIII/272/2020 

Rady Gminy Michałowice 

 z dnia 16 września 2020 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/420/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 15 czerwca 

2018r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Klub Świetliki” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Michałowice, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXIII/420/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 15 czerwca 2018 r.                    

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Klub Świetliki” w § 1 w  ust. 1  wyrazy  

„31 lipca 2020 r.” zastępuje się wyrazami „31 października 2020 r.” 

 

  § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice i Dyrektorowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


